
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 6.11.2023

Hanke: Ohjauksella hyvinvointia liikunnasta

Hakija: Turun ammattikorkeakoulu

Kesto: 15.1.2024 -31.12.2025

Toteutusalue: Turku

Yhteys maakuntaohjelmaan Tunnistetaan uusia yhteistyön ja viestinnän keinoja, joilla voidaan vahvistaa 
maakunnan toimijoiden työtä heikommassa asemassa olevien, lasten ja nuorten, 
syrjäytymisen ehkäisemiseksi yhdenvertaistamalla liikuntaan osallistumisen 
mahdollisuuksia. Hankkeessa rakennetaan osallisuuden toimintamalleja 
kehittämällä liikuntapalveluihin liittyvää monisuuntaista palautejärjestelmää. 

Kuvaus: Hankkeen tavoitteena on mahdollistaa Varsinais-Suomen maakuntaohjelman 
tavoitteiden mukainen lasten ja nuorten yhdenvertaista, liikunnallista elämäntapaa 
edistävän ja syrjäytymistä ja mielenterveysongelmia sekä alueellista 
eriarvoisuutta vähentävän digitaalisen harrastesetelijärjestelmän kehittäminen. 
Harrastesetelijärjestelmän avulla Turun kaupungissa ja myöhemmin koko 
maakunnassa voidaan toteuttaa lasten ja nuorten terveyttä edistävään liikuntaan 
kytkeytyvää tiedolla johtamista kaupungin, perheiden ja liikuntapalveluita 
tarjoavan kolmannen sektorin välillä.

Turun kaupunki on päättänyt palvelusetelimäisestä harrasteseteliuudistuksesta ja 
siihen kytkeytyvästä järjestelmästä. Hankkeessa keskitytään määrittelemään 
harrasteseteliin liittyvää tiedonkeruu- ja palautejärjestelmää, jotta se palvelee 
järjestelmän kaikkia sidosryhmiä (kaupungin päätöksenteko, nuoret harrastajat ja 
heidän vanhempansa, harrastuspalvelun tarjoajat). Tavoitteena on myös selvittää 
järjestelmän käyttöönoton aiheuttamia muutoksia lasten ja nuorten 
liikuntaharrastusvalintoihin sekä palveluntarjontaan. Määrittelyn rinnalla 
varmistetaan harrastesetelijärjestelmän riittävä käytettävyys ja positiivinen 
käyttökokemus niin harrastajien kuin seurojen näkökulmasta.

Toimenpiteet: Palvelumuotoilun ja käyttäjälähtöisen järjestelmäsuunnittelun periaatteita ja 
käytäntöjä hyödynnetään. Tavoitellaan harrastesetelin tiedonkeruu– ja 
palautejärjestelmän käyttäjä- ja järjestelmävaatimusten monipuolista keräämistä 
seuraavasti: 1.Yksilö- ja ryhmähaastattelut valituille urheiluseuroille, kaupungin 
asiantuntijoille, ja perheille. 2. Kyselyn toteuttaminen laajemmalle joukolle. 3. 
Käyttäjiä osallistavan yhteiskehittämisen työpajojen koordinointi ja fasilitointi.4. 
Ensisijaisten tietotarpeiden ja toteutustavan määrittely ja dokumentointi. 5. 
Järjestelmän pilotoinnit ja käyttäjätestaukset käyttäjäryhmillä (liikuntapalvelujen 
tuottajat, rahoittajat) ennen käyttöönottoa 1/2025

Kustannusmalli: FR 40 %

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 90 000 Haettu AKKE 65 350



Ostopalvelut Kunta 26 650
Matkakustannukset 2 000 Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 92 000
Muut kustannukset Tulot 0         
Välilliset kustannukset (flat rate) Nettorahoitus 92 000
Kustannukset yhteensä 92 000
Tulot 0         
Nettokustannukset 92 000

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan             ++ 

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             0

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              +

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 13.10.2023.

Perustelut: Turun kaupunki on jo tehnyt päätöksen harrasteseteliuudistuksesta ja siihen 
liittyvästä järjestelmästä. Hankkeessa on kyse päätökseen liittyvästä normaalista 
toimeenpanosta, joka kuuluu järjestelmän kehitystyöhön. Palkkakustannukset 
ovat jaettu viidelle eri henkilölle.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


